Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 3. Aprilis 1647. Pontificatus nostri Anno tertio.

Quod Fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini præcedant in Processionibus, & aliis actibus publicis Fratres Ordinis Minorum S. Francisci Strictioris Observantiz. Reperiuntur Tomo 4. ordinis 14. pag. 259. incipit: Romanus Pontifex.

Confirmatio Decreti Sacre Congregationis S. R. E. Cardinalium negotiis Episcoporum, & Regularium præpositæ, quod Conventus Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini non possint occupari ab aliis Regularibus, &c. Habetur Tomo 4. 15. in ordine. fol. 160. incipit: In his Apostolicæ.

Breve pro Religione S. Basilii Magni super convocacione vocalium ad Capitulum Generale, & electione Assistentium.

INNOCENTIUS PAPA X. Ad perpetuam rei memoriam.

Um, sicut pro parte dilectorum filiorum Monachorum Ordinis S. Basilii nobis nuper expositum fuit, in Congregatione nonnullorum Romanæ Curie Prælatorum aliam per Nos pro Reformatione Constitutionum ejusdem Ordinis depurata, inter alia capitula stabilitum fuerit decretum tenoris sequentis, videlicet:

§. 1. De cætero jus non habeat accedendi ad Capitulum Generale Ordinis S. Basilii, aut in eo suffragium ferendi, Superiores Prioratum, nec Magistri, nec illi quos appellant Monasteriorum Vocales, seu Conventuales: sed personaliter accedere possint, & debeant, ac in electione Abbatis generalis, cæterisque actibus Capitularibus, vocem activam habere infra scripti duntaxat, videlicet Abbas Generalis, Viscator Provincialis, & Diffinitor unus pro qualibet Provincia: Procurator Ordinis, Abbates, seu Priores cujuscumque Monasterii actu administrationem habentes, Consultor, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terdonensi verò Provincia tres Diffinitores Laici, præter Viscatorem Provinciale, & Abbates: in Capitalis verò Generalibus deinceps celebrandis post primum proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo eligendi, unus scilicet ex Provinciis Italie, alter ex Provinciis Hispaniarum, qui in negotiis Religionis votum consultivum habebunt, eisque à suis Provinciis sumptus necessarii suppeditari debebunt. Quod si aliquis ex Abbatibus legitimo detineatur impedimento quominus ad Capitulum per se ipsum accedere valeat, loco sui mittatur Discipulus à Conventu eligendus, qui secum deferat litteras testimoniales sum electionis

Innovatio pro in rub.

Decretum irritans.

Contrariis derogat.

Transumptis etiam impressis.

XXVI. Edita A.D. 1647. Apr. Post. An. 3.